

Januari Månad År 1898

Jan 98.

- 1 Lörd (Nyårsdag) Sköte till kyrkan kl var 10
kom hem derifrån kl 2 på midag
sedan sat jag & läste tidningar och
skref brev till kl 7 då jag gick
till Per Hanssons sat der och spelte
kort till kl nära 12 då vi en stor
hop med pojkar gingo utjennom
byn, när vi kom till Luthers på
träffare vi på två st. Gubbos så
än vi stannade & skojade med dem
en tag, kom också Aug. Nilsson &
Kulta Korström ikunde dit, då jag
stälde så än jag kom i sällskap med
H-a så än vi åkte ända till Klärbo
en tag på hemvägen så kom jag i säll-
skap med Aug. Westfal och skildes jag
då med H-a och gjorde Aug. sällskap
till "Tora & Emma" där vi var & lefte
kasper till kl 3 på natten då jag gick hem
- 2 Lörd Hämtar post på morg, skrifver brev
m m. till kl 2 då jag gick på Løye-
mäta i Dapp derifrån mäta jag gå
kl var 2 1/2 för än vi skulle ha kal-
klubb hos Lud Isaksen när klubben
var slut så gick jag hem kl var då 12
- 3 Månd Köt götseu hela dagen Tint väder.
- 4 Månd Köt götseu till kl 4 s.m. sedan gick
jag till N.O Nilsson & klippte af mig håret
derifrån var jag en ärende till Skoglund i
Klärbo på hemvägen var jag in hos
Glieborna Adersson kom hem kl 11
- 5 Onsd. Köt götseu & hö till kl 3 på aft.

Fortsättning af Januari Månad 1898.

Jan. 98.

5 and. He var 5 så gick jag till Per Hansson för
 " " att ställa iordning siöptaten till vi skulle
 " " ha kalas. var der till He 8 då jag gick
 " " till hus. Isakssons sat den och pröta-
 " " de med Ghobomå en stund innan jag
 " " gick hem

6 Torsdag (Trettondag) Skrifver bref på f.m.
 ligger 8 soffer till He 8 sedan klädde
 jag mig. 8 gick till Bästämst (P. Norrman)
 men som det var bra tidigt så gick jag
 till hus Isakssons sat den 8 spelte kort
 en stund He var 7 så gick vi återigen
 till Bästämst 8 som kaljästerna började
 att komma så hade jag fullt göra
 med hästarna 8 att få in falket
 8 få af dem ^{glädd} kläderna. När He var 11
 på natten så började jag spela kort
 men slutade jag efter en liten stund
 i stället så gaf jag mig i samskap med
 Hulda N. och gick vi till hemmet
 soffrum (A. Isakssons) der sat vi 8 pro-
 tade en bra stund, jag låtande var här
 öfver äronnen i hemmet. hur det var så
 bar jag henne i sängen 8 låg vi der 8
 hänglade så snällt till He var 2 då
 jag återvände till Bästämst. då började
 jag att slå mina krockar kring Hilda
 Aström, hvilbet gick ganska bra
 hon sat i knäet på mig minst en timma
 i danssalen sedan var vi ute och prome-
 nerade att tag 8 blaf jag då bjöd mig af
 henne att fara upp till huset på lördag

Fortsättning af Januari Månad 1898.

Jan. 98.

- 6 Tisd. Kvällen när Hilma för hem så akto jag med
 " " henne en bit tiurvä och när kl var 8 på
 7 Fred. nigg så gick jag hem och kläddo om
 " " sedan det var gjort så gick jag återigen
 " " till Balstället då jag bar väskan åt dem
 " " som skurade samt bar bort kankar
 " " m. m. när det var utsustat så gick
 " " vi kaffe & mat sedan gick jag hem
 " " och läso mig och sov kl var då 4 e. m.
 8 Lörd. Hör gödsen på f. m. sedan jag ätit middag
 så gick jag till Jon Ohlsons för att höra
 efter om Kristin ville fara upp till Augom
 men det var hon ej lipat för något som
 jag ej tyckte om. för jag har verkligen
 stor lust resa dit. men nu måste jag
 skapa min resplan skojigt nog
 Hör gödsen på aftn skrifon, bräf på kv.
 9 Lörd. Kuntar post på nigg. läser tidningar på
 f. m. sedan jag ätit middag så gick jag
 ned till Rich. Pedin; Luns-säg der var
 jag till kl 5 då Richard & jag gjorde
 sällskap, upp till mitt hem, men som det
 var frammanse här hemma (Fäktor Arbets)
 så måste jag stanna hemma när Richard
 gick ut. kl. var 9 så gick äfven
 jag till Per Hanssons der vi skulle ha slut
 kal. just som jag kom dit så gick jag
 nå chikningar från Hilma 4- och han
 jag & första jag blef sedan vid en sådant
 misshumor så att jag hade en förefligt
 för en ore der. När Märta Nilsson vis
 Kvarnen gick hem så gjorde jag sällskap

Fortsättning af Januari månad 1898.

Jan 98.

- 9 Lörd med henne vest till kvarnbacken, när
 " " gån där gick tillbak så kom jag ihåg
 " " så jag glömde en del hos Per Hansson
 " " så så jag måste gå dit, ofrån för
 " " f. Andersson smedja så måste jag kulla
 " " f. m. fl. men kulla vände på sin
 " " och gjorde mig sällskap först till
 " " "Per Hans" sedan väst ofrån till Backen
 " " där stog vi & pratade en stund innan
 " " jag gick hem kl var 4 då jag lade mig
 10 Månd. K^{or} Eytia hela dagen full väder
 11 Tisd. K^{or} Eytia hela dagen Godt väder
 12 Onsd. K^{or} Eytia hela dagen, på kv. så var
 " " jag hos Pils Lundström & gjorde mig
 " " en god handskan
 13 Torsd. K^{or} Eytia till kl 4 e.m. litet senare
 " " kom Wald. Skoglund hit sat och språkade
 " " både med honom en bra stund sedan
 " " följdes vi åt till Glichorna Andersson
 " " sat och språkade med dem till kl.
 " " var 11 då jag gick hem full väder
 14 Fred. K^{or} bräder från Örsjö på f.m. K^{or}
 " " gödseu på aft. till kl 3 då jag gick
 " " i kvällen kom hit sat & språkade
 " " med honom till kl var 2 1/2 då jag gjorde
 " " honom sällskap till kvarn derifrån
 " " jag sedan med honom nedanför Berglund
 " " på hemvägen gick jag in hos Glichorna
 " " Andersson sat där & spelade kort samt
 " " språkade med Glichorna till kl 2 1/2 då
 " " jag gick hem & lade mig (Sov starkt)
 15 Lörd. K^{or} bräder från Örsjö hela dagen, på

Fortsättning af Januare Månad 1898.

Jan. 28.

- 15 Lörd kv. så var jag ute på vift hos — a.
 15 Lörd — m. Tint väder
- 16 Lörd Hemtar post på morg, när kl var 10 så
 " " gick jag till kyrkan efter Gustafstena
 " " så gick J. Andersson o. Joh. Mikholm
 " " och jag till Gistjöfrens gården och
 " " drack kaffe sedan gick vi på Loxa-
 " " möte och när det var slut så gick jag
 " " hem till Doche sedan jag åtitit koken
 " " så gick jag till A. Sahlsson's hem mig
 " " så i sällskap med Ingrid var ute och
 " " åkte ut. o. väst i vagen en bra stund
 " " då vi skämtade o. pratade om dit o
 " " båt, sedan gick jag till "Jon Olsson"
 " " där Jonas A. o. Olof L. o. jag sat o
 " " och spelade kort till kl var 1 på natten
 " " när vi slut med att spela kort så gick
 " " Olle L. o. jag till Ingrid A. —. där vi
 " " var en liten stund innan vi gick hem
- 17 Sönd Kv. brev från Osojo's smickar på kv.
 18 Lörd Kv. diverse spher åt Pappa Nor till
 " " Wallen (Liseesturn) när jag for hem
 " " så hörde jag sparrar... På kv. så
 " " var jag till A. Sahlsson, var en bra
 " " stund inne hos Glichorna när jag
 " " skulle till och gå hem så kom jag
 " " mig i sällskap med Hulla ute på
 " " gården och stog vi ute och spottade
 " " säkert en timma, jag hade ganska
 " " treffligt för hon är så rolig att chasa
 " " ja med. kom hem kl 11 för en
 19 Sönd Kv. sparrar från Wallen samt brev från

Fortsättning af Januars Månad 1898.

Jan 28.

- 19 Lörd Storsvedjen på afte snickar på kv.
- 20 Lörd Kôr sparrar från Wallijön på fm.
- " " Kôr kv samt snickar resten af dagen
- 21 Lörd Bärjar met ää böra timmer af Thon-
vika skog vid Ljustorpviken i Wall-
" " sjön körde sparrar när jag för hem
22 Lörd Lör timmer af Thonvika skog vid Ljustorpviken
" " samt sparrar hem ^{af en skog} på kv även i kamra för-
" " färligt ofärdig i ku kv så ää hon måste ligga
23 Lörd Komtar post på morg. läser tidningar & skrifver
bref till kl 2 em då jag gick till Liars
Kör jag hem dit så blef jag ^{inbjuden} hos Morbrod-
Erikson Erik Jonsson der drack jag kaffe
samt sat och språkade ^{em} hans nyss gjorda
lychscereisa, derefter gick jag till Handf.
Erikson och blef jag der till kl. var 6 då jag
gick hem, sedan jag ätit kv. så gick jag till
Ghikorna Andersson sat der och spelade
kort samt språkade Ghikorna till kl 12 då
jag gick hem & läse mig
- 24 Månd Kôr kv från södra sidan ää hela dagen
- 25 Lörd Fröckar kofra på fm. Kôr kv från Stors-
" " vedjen på afte på kv. så gick jag till
And. Staksons & der kom jag mig i samskap
med Hulda, Ingrid var borta & sigode
så ää vi var på tu man hand jag & Hulda
sat en stund & pratade med henne, men så
bar jag henne i sängen der låg vi och
hänglade till kl 2 på natten.
Hon är masande snäll ää hängla med
set enda besvärliga för mig är ää hon
tycks tya ää på för mycket allvar

Slutet af Januari Månad år 1898.

- Jan 28.
 26 Lörd. år i den s. k. Månsjö åsen och höi tim-
 " " mer af Skönviken skog, på kv. så for vi
 " " till Växsten där vi skau bo under höi-
 " " ningens Fint & Gort vöder
 27 Sönd. Höi timmer i Månsjö åsen hela dagen
 28 Sönd. Höi timmer i Fällsjö åsen hela dagen
 29 Lörd. Höi timmer i Fällsjö åsen till kl 3 då
 " " vi sedan for hem till Dacke, sål
 " " och skref bref på kv. — — —
 30 Sönd. Kantar post på mig kl var 9 så gick
 jag till kyrkan för att afövervara Gortstäm-
 lars besprafningen öfver J. Lindbergs
 bet var en riktigt höytidlig sammom
 alla godstemplars bildade hark i gansen
 i kyrkan vid godsfästningen, kom hem
 kl var 3 på midag & faste tidningar
 till kl 5 då jag gick till Ollo Lundgren
 sål där & spelade "hundraen" till kl 8
 då vi sedan gingo till J. Ludvesson där
 han jag mig till och spela bort ända
 till kl 2 på natten — — —
 31 Månd. Höi kv från södra sidan an hela da-
 " " gen på kvällen så gick jag till s-
 " " tåaksvan för att få en koppars flasku
 " " lagat var jag gick hem så skulle Skulda
 " " åka med mig en bit tiuvar och stog
 " " vi länge väst i vägen & pratade, ga-
 " " vi till och med branglade ^{af} lite smått
 Det skulle vara roligt veta hennes
 tankar jag kan ej tro att hon förestar
 sig på att jag endast skantat med
 henne, dock finner jag ej hånne öterfly.